PETHOHAJIBHAS SHEPTETUUECKAS] KOMUCCYS
KY3EACCA

O BHeceHHH M3MEeHEHHH B IOCTAHOBJIEHHE PerHOHALHOH

IHeprerHueckol komucenn Kemeposckoii ods1actu ot 05.12.2019

Ne 542 «O0 yTBepskienHH NPOM3BOACTBEHHOM MporpamMel B cdepe
X0JI0IHOTO BOJOCHAOKeHHs, BOJ0OTBEAeHUS
# 00 yCTaHOB/IeHHH T2apA(OB HA NUTHEBYIO BOAY, BOTOOTBEICHHE
MYII «:xmMopeKoe JKHIHIHO — KOMMYHabHOe X03siiicTBo» Hxxmopekoro
MYHHIHIII6HOT0 okpyra (MxmMopckuii MyYHHIHIATBHBIA OKDYT)»
B yactu 2022 roaa

B menax KOppeKTHPOBKH IIPOM3BOJCTBEHHOH IporpaMMel W Tapudos,
VCTAHOBACHHRIX ¢ [PHMCHEHHEM MeTojda HHISKCcAluW, PerunofansHag
sHepreTadecKas KoMucceus Ky30accamoCcTaHOBASLE T:

1. BHecTy B NIOCTAHOBICHHE PETHOHAILHOH HHEPreTHHECKOH KOMHCCHH
Kemeposckol obmactH or 05.12.2019 Ne 542 «OG yTBepXACHWU
IIpOU3BOJACTBEHHOM TIporpaMMmbl B cdepe XOIOAHOr0 BOLOCHAOKEHHS,
BOZOOTBEAEHUsT H 00 YCTAHOBIEHHMH TapH(OB Ha TMUTBEBYID BOXY,
BogooTBeaenue MVYII «llxMopckoe XUMUINMHO ~ KOMMYHANIBHOE XO3AHCTBOY
MOXMOpCeKOro MyHHITHTIATBHOTO 0KpyTa (FhKMOpeKUi MyHATTHIAIBHETH OKPYT )»
(B pemaKkImMH NOCTAaHOBMEHHs PervoHanbHOW 3JHEpPreTHHEcKOH KOMHUCCHM
Kysbacca or 08.12.2020 Ne 524) cnepyiomue U3MEHEHHA, IPUIOKESHUSA
Ne 1, 2 u3710KUTE B HOBOH PefakllMH, COIIACHO NPUIIOKEHUIO K HACTOALIEMY
IOCTAHOBISHHIO.

2, OmyOnHUKOBaTE HACTOMINEe [IOCTAHORJIEHUE Ha calire « IMeXTpOHHLIMH
Oro/IeTeHb PernonansHoMH 3Hepretudeckoi koMuccun Kysbaccay.

3. Hacrosfmee DOCTaHOBNEHWME BCTYNAeT B CUILYy €O [OHI €ro
OGhHUINATEHOTO OITyOITHKOBAHHA.

TTpencenareis PeruonansRon ;
IHSPTETHHRCKOR Komuocuy Ky 363;5;;5‘:-% i
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[Ipunoxenue

K ITOCTaHOBIIEHHIO Pernonansaoii 3HepreTqucxon
komuccnn Kysbacea

OT « / » moig 2021 riNew.

«IIpunoxeniie Ng 1
K IIOCTAHOBJICHHIO PETHOHANBHON JHEPTETHIECKOH
KoMHuccHH KeMepoBcKo# 00macTi
oT «5» nexadps 2019 r. Ne 542

Ilpou3BoacTBEHHAs NporpamMma
MYl «MzkMopcekoe sKHIHITHO — KOMMYHAJIBHOE X037icTBO» HakMopekoro
MYHHUHIATLHOTe oKpyra (M:kmopcekHii MyHHUHIAIBHBIA OKPYT)
B cepe xo0J10HOT0 BogocHaOKeHH A, BOOOTBeAeH A
Ha nepuog ¢ 01.,01.2020 no 31.12.2022

Paspen 1. IMacmopT rpOWU3BOICTREHHON IPOTrpaMMBI

MVTI «xmopexoe }KHJIH]I[HQ }
HawmeHoBaHHe opraHusaiiu KOMMYHaJIEHOE XO3SHCTBOY» H}KMOpCKOFO
MYHHITUIIaTEHOTO QKpYyTa

652120, KemepoBckast 00J1acTh,
HOpunnueckuit aapec, MOYTOBBIA agpec MxMopekuit patioH, TIrT, VhKMOpCeKUi
yn. [arapuna, .15

HavmMeHoBaHMe YII0IHOMOYEHHOTO
OpraHa, YTBepIHUBIIEro

TTPOHU3BOICTBEHHYIO TPOrpaMMy

perHoHaNbHas JHEPreTHIECKas KOMHCCHS
Kemeposcko#i obnacta

IOpunuueckuit ajpec, MOYTOBELA aapec
YITOTHOMOQYEHHOI'O Oprana, YTBEDAMRILETO

oporpaMmy

650993, r. Kemeposo,
yi1. H. Octposckoro, 1. 32




Pazgen 2. IlepedeHy IIIaHOBBIX MCPOIIPHATHE 110 PEMOHTY OOBEKTOB
LEHTPAJIHU30BAHHEIX CHCTEM XOIOAHOIO BONOCHAOKEHUS W {MIin)

BOJIOOTBEIEHMS
@uHanB-
COBDIE Osxunaemsil 3¢ dexT
Cpox
moTpes-
HauMeHoBaHME MepONPUATHS peanu-
3aLHH HOCTH, | HamMeHOBaHHe | TEHIC. o
v ]
THIC. Py6. | rokasatenelr | pyob.
(6ez HIIC)

1. XononHoe BomocHaOkKeHue MUTHEBOH BOAOH

: -

| - [ -

2. BopoorseneHue

: I

1 - |- ]
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Pazpren 3. [lepedeHb RITAHOBBIX MEPOIPUATH, HAaIPaBISHHBIX Ha YIVIITIEHHE
KayecTBa MUThEBOH BOIEI ¥ (MIIM) Ka4€CTBA OYMCTKH CTOIHBIX BOJ

(PDuHaH~ 0 5
COBEIE EKHIaeMBId 3¢ dexT
Cpox
HanmeHnoBarame peamn noTpel-
MCPOINPUATHA HOCTH, HaumeHnoBanue TEIC.
3anud . %
TEIC. py©. roKazaTeneit pye6.
(6e3 HJC)

1. XomonHoe BomocHabKeHHe MATHEBOH BOOOM

: I : [ -]

2. Bonootsenenue

- -1 - : ]




H IOBEIICHUIO HEPTETUYECKOH 2(PPEKTHBHOCTH X0JIOAHOTO BOJOCHAGKEHHS
(B TOM 4ucCIIe IO CHIKEHUIO IOTEPh BOJRI IIPH TPAHCHOPTHPOBKE) W (ML)}

BOAOOTRCACHUA
dunan- 0 .
coBEre | UAaeMbIH 3¢ dexT
Cpok .
HaumenoBanue peann noTpeb-
MEPOIIPHATHUS HOCTH, Haunmenoranue TBIC. |
3aLnH . | %
TBIC. PYO. nokasarenei pyo6.
(0ez HJIC) '

1. Xonoxuoe BonocHaOXKeHHe NIHTHLEBOH BOIOH

: (- - [ - T

2. BomooTeemenue

: I S R B B
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Pazpen 5. ILtanupyemsie oObeMbl TOAaYH THTHEBOH BOIE ¥ OOBEME] IPHHUMAEMEIX
CTOYHBIX BOJ

Ne 1/

HaumMeHosanu
e [OKa3aTels

Ex.

H3M.

2020 rog

2021 ron

2022 roxg

c01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
o 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

c 01.01.
o 30.06.

c 01.07.
mo 31.12.

4

5

6

7

8 |

9

1

1. Xononeoe BogocHabXeHHe

1.1.

[TogusTo BOABI

167999,7

167999,7

1679997

1679997

1736880

1736880

1.2

[lonyueno co
CTOPOHEL

1.3.

Pacxon somei Ha
KOMMYHATEHO-
OBITOBEIC
HYRKIIBI

1.4.

L

Pacxon Boapl Ha
HYKISI
[IpEAIPUATHA:

5037,0

50370

1.4.1.

- Ha OYHMCTHBIC
COODYXKCHHUA

1.4.2.

- H& TIPOMEIBKY
ceTeit

1.4.3. T— POYHE

5037,0

.__|

5037,0

1.5.

O0reM
[IPOIIYINEHHOH
BOJIEL Uepes
OUHCTHbBIE
COODYHEHHA

M

1.6.

Jlonano Boaw! B
CeTh

M

162962,7

1629627

162962,7

162962,7

173688,0

1736880

1.7,

ITotepr BOABI

| 19392,6

19392,6

19392,6

19392.,6

20669,0

20669,0

1.8.

YpORCHD HIOTEPD
K 00peMy
IOoAaHHOH BOJABL
B CETE

%

11,90

11.90

11,90

[1,90

11,90

11,90

1.9,

Otoymero
BOJIBI 1O
KaTeTOPHAM
norpedureieh

143570,1

143570,1

143570,1

143570,1

153019,1

153019,1

1.9.1.

[HoTpeburemns-
CKHH PBEIHOK

1

143570,1

143570,1

143570,1

143570,1

153019,1 L153019,1

1.9.1.1.

- HACCJICHHE

90069,2

90069,2

90069,2

50069,2

1225533 |

1225533

1.9.1.2.

- IPOIHE
noTpeduTeaH

535009

53500,9

53500.9

53500,9

30465,8

30465,8

1.9.2.

CofcrBeHHbBIR
HY KB
TIPOW3RO/ICTRA




2 | 3

4

]

5

|

6

2. Bonootsejenne

2.1.

Ob6vem
OTBEAEHHBIX
CTOKOB

M’ 153415,9

53415.9

534159

534159

20818,0

20818,0

2.2,

XoagiicTBeuuLIe

HY XL
TIPEIIPHATRA

M3

2.3.

IpuraTo
CTO4HBIX BOJ 110
KaTEeTOpHIM
rioTpeduTeneit

M 53415,9

53415,9

53415,9

33415,9

20818,0

20818,0

2.3.1.

[Torpeburens-
CKHii PEIEHOK

M3 53415,9

53415,9

534159

53415.9

208180

20818,0

2.3.1.1,

- HACeJIeHNE

M’ 23057.9

23057.9

23057.9

23057.9

14918,0

149180

2.3.1.2.

- IPOvAE
MOTPeCRTEMR

M3 30358,0

CobcrBenunie
HY# B
ITPOM3BOICTBA

30358,0

30358,0

30358,0

5900,0

5500,0

24,

[Tponymeno
yepes
coGCTECHHBIS
OUHUCTHLIC
COOPY KEHHS
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Paznen 6. O0beM QHHAHCOBEIX NoTpeOHOCTEH, HEOOXOAUMBIX AJIA PEATH3AINH
IPOM3BOCTBEHHON IPOIPAMMEI

Ne
/T

Haumenosanue
TIoKazaTens

2020 rox

2021 rox

2022 rop

c 01.01.
o 30.06.

c 01.07.
ao 31.12.

c 01.01.
o 30.06,

c 01.07.
mo 31,12,

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.

o 31.12.

2

3

A

5

6

7

8

MuHaHCOBLIE
noTpedHOCTH,
HEeOOXOAUMBIE 1ITsI
peanu3anui
TIPOM3BOICTREHHOH
NpoTpaMMBl B cdepe
XOJIOTHOTO
BOJOCHAOKeHHU,
TEIC. pyD.

6485,06

6938,74

6938,74

7188,56

7479,57

7479,57

(DuHaHCOBEIE
NOTPeOHOCTH,
HeoDX0HUMEIe I
peanu3auuu
IPOK3BOACTBEHHOH
IIpoTpaMMEL B cepe
BOJOOTBENEHHS, TEIC.
py®.

467,92

467,92

467,92

484,77

189,03

301,65
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Pazgen 7. I'paduk peanm3aliid MEPOIIPUITHI IPOH3BOACTBEHHOU TPOrPAMMAEI

HaumeHoBaHue
MEpPOTIPHATHSA

lata Hagana
peanu3anuy MeponpusTAn

Jlata oxoHUaHUS
peann3aniy MEPOTIPUITHI

becmepeboiiHoe xon01HOE
BOJOCHaOKeHHEe H (T}
ROJIOOTBEICHME .

01.01.2020

31.12.2022
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Pazpen &. Hokasareny HaneKHOCTH, Ka4eCcTBa, YHEPreTHUECKOH 2 OEeKTHBHOCTH
O0BEKTOB LIEHTPATH30BAHHBIX CHCTEM XOMOHOTO BOJOCHAGKEHHS U (MIIH) BOZOOTRE ICHHS

daxt | OxunaeMeie f Ilnan | Inau | Tlnan | [Tnaun
Ne w1 | Hawummenosauwe oxazarens | 2018 sHavenus ¢ 2020 | 2021 | 2022 | 2023
TOI 2019 rog 1 ron rog | rogm | rox

1 2 3 4 15 [6 [ 7 [ 8

1. I'ToxazaTenn xauecTBa BOIBI

Hons npo6 nuTEeBOH BObL,
TOAaBagMOH ¢ HCTOUARKCB
BOAOCHAOKEHUH, BOJOIIPOEOHRIX
CTAHIWEH HIH HHBIX O0BEKTOB
LIEeHTPANH30BAaHHOR CHCTEME]
BogocHaloKenHs B

1.1, | pacnipenemHTENBHYIO CETh, HE - - - - - -
COOTBETCTRYIONMX YCTAHORISHALM
TpeGoBannsm, B 00uiem ofbeMe npob,
OTOOpAHHEIX TIO pe3yILTaTaM
NPOHIBONCTBEAHOTO KOHTPOJIA
KAaueCTBA [IMTLEBO#H BOJIE! (B
NPOLEHTAX) i

Jong npo6 nuTEeR0it ROAEI B
pachpe eNHTe/IEHOH BOJIOIIPOBOTHOM
CeTH, HE COOTReTCTRYIOUTHX
1.2 YCTAHOBICHHBIM TPpeOOBAHMAM, B

e obiueM ofbeMe npob, oTOBPAHKEIX 0
pe3yIbTaTaM HPOM3BOIACTREHHOIO
KOHTPOTA kKa4ecTea MHTEEROH BOJE! (B
[IPOLIGHTAX )

2. TlokazaTenn Hane)xHOCTH H OecriepeboHHOCTH BOAOCHADKEHNT H BONOOTBEIEHHAS

KonmuecTBo NepepblBOB B IOAAME
BOJEL, 3aQHKCHPIBAHHEIX B MECTAX
HCTIOIHEHHA 00132TeNECTB
OPraHH3AINCH, OCYINECTRIAIOWICH
X0T0/AHOE BoJocHalkeH e, o mofadve
XOA0AHOH BOIE], BOSHAKIOHX B
PEIYNETATE RRAPHH, IOBPEIKAEHUI U
2.1, | HHBIX TeXHOIOTHHYECKHX HAPYIICHUH - - - - - -
Ha 00BeKTax USHTPATHI0BAHHOH
CHCTEMBI XOMOIHOTO BOJIOCHA0KEHHS,
NPHHAIUTEKAMX OPraHH3aiHy,
OCYIECTRAAOIIER X0N00HCE
BonocHADKeHHe, B pacdeTe Ha
TPOTAKEHHOCTE BOOOTIPOBOAHOH CEeTH
B 101 (&1./KM)

Y ensHoe KOMHYeCTRO aBapHi 1
2.2, 34C0pOB B pACYSTE HA TIPOTSHKEHHOCTE - - - - - -
KaHAIM3aMHOHHOH ceTH B TON (e1./KM)

3 T F o ey AP A TETE TAS T S T e T T L TE T T T T D s T
J. LIDRA3IAIG/L RdHCL T Bd UYHUTRK CTOUOYHbBIX BOJL

Jond cToYHEIX BOJ, HE
[NOABEPraloiUMXCs OUHCTKE, B 00MIEM
31 o0BemMe CTOTHRIX BOJI, cOpachIBaeMEIN

T B HEHTPAJHM30BAHHBIC 0DIIECIII2BHEIE
TUIHA GBITOBLIE CHCTEME

BOLOOTREACHHA (B MPOTICHTAX)
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2

3.2.

Jlons moBepXHOCTHBIY CTOYHBIX BOA,
He TIOABEPralolMXCa OUHCTKE, B
ofmem 00BbeMe NOBEPXHOCTHEIX
CTOYHBIX BOJ, NPHHHMASMBIX B
HEeHTPATH3OBAHHYIO THBHEBYH)
CHCTEMY BOJOOTEE/CHHA (B
MIPOIIEHTaX )

3.3

Horg npoG cTowHBIX BOT, He
COOTBETCTBYIOOIHX YCTAHOBIEHHBIM
HOPMATHBAM JOMYCTHMEIX ¢OpOCOR,
JUMUTaM Ha cOPOCEHL, PACCUMTAHHASL
TIPHMEHHTEIBHO K BHIAM
HeHTPANMIOBAHHBIX CHCTEM
BOAOOTEEASHUS PAZAEABHO AAS
HeHTPANH30BAHHOH ofulectiiapHoi
(OBITOBOI) H LEHTPAIHZ0BAHHOH
NHEHEBOH CHCTEM BOJOOTBEAEHHS (B
TPOLIeHTAX)

4. Il

OKa3aTeNHd dHePreTHUeCKoH 3o

; THBHOCTH HCHONB30BAHUA PECYPCOB

, B TOM YHCIe

4.1,

Jomst noreps BOML B
LEeHTPATA30BAHHEIX CHCTEMAX
BogocHa0MEHNT (pK
TPaHCIOPTHPOBKE B 001eM obpeme
BOABI, MOTAHHOH E BOJOMPOBOIHYIO
CETH (B IPOLSHTAX)

11,90

11,90

11,90

11,90

11,90

4.2.

4.3.

VhearHBI pacxol 3MeKTPHIecK ok
anepridd, nortpednseMoli B
TEXHOJIOTHYECKOM Tipoliecce
MQATOTORKY TTHTESBOH BOJET, HA
eIHHHLY 0fBeMa BOMEL, OTITYCKaeMOH
B ceTh (kBr*u/mY) ~ ans opranvzauuii,
OKA3BIBAIONIMX YENYIH 10
BOJOIOATOTOBKE

VY AensHBIH pacxon 3NeKTPHUECKOH
3HepruM, orpebnsemoii s
TEXHOJIOIMHECKOM TPOLIECCE
TPAHCIIOPTHPOBKH IIMTLEBOH BOJBL, HA
e/TMHALY 00BeMa TRaHCIOPTHPYEMOH
ponpl (KBT*9/mY) = 1 opraswsapi.
OKA3HIBAQIIHX YCAYTH N0
TPAHCIIOPTHPOBLE

4.4,

Y neneHblH pacxoll 3AeKTpHYSCKoH
IHepTHH, 0TpebIIeMOH B
TEXAOIOTHIECKOM IpOLecte
BOJOTIOATOTORKH H TPAHCNOPTHPOBKH
MWTbEeEOH BOMR!, HA eARHUTY OObEME;
oTmyckaemoll B cets (KBT*u/mM%) - pua
OpraHy3aiHil. OKa3bIBAIOUIMX VEIVEH
BonocHadkeRWd (MONHEH IIHKT)

2,74

2,74

2,74

2,74

2,74

4.5.

Y nensbHbiH pacxo] AeKTPHUECKOH
IHEPruy, dorpedisemMol B
TEXHOJIOTHUECKOM NPOLIECCe OYHCTKH
CTOUHEIX BOM, HA SAHHHLY 00BeMa
OMHIIAEMBIX CTOUHEIX BOI (KBT*4/ M)

— AnA OprayuM3alliiil, OKa3bIBAIOIIIIE
VCIIVIH N0 OYHCTKE CTOYHBIX BOJI
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2

4.6.

Y aenwHeli pacxon sNekTpHYECKoi
3IHEPTHH, OTPEOIIEMO B
TEXHOMOTHYECKOM NpOLeCcCe
TPAHCIIOPTHPOBKH CTOYHBIX BOJ, HA
eNMHHIYY 00bEMa TPAHCIIOPTHPYEMBIX
cTouHBX Bog (KBT*q/ M) « g .
OpPraHM3aiIMii, OKAZBIBAIOEIVR YCAYTH
IO TPAHCHODTHPOBKE CTOUHEIX BOJ

4.7.

Y IenpHEIR pacxox 3NeKTpHYSCKOH
IHEPTHM, NoTpebasemMoi B
TEXHOIOTHYECKOM NPOLECCE
BOJCOTEEIEHHSA CTOYHBIX EOJ, HA
COHHHILY 00BEME OTBOAMMELX CTONHBIX
ot (kBr¥a/ 5@;1'3:}5 Ui OPTalA3ALEHN,

OKAZLIBAIONTHX, VCIYTH TI0
BOJIOQTEEAEHHIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Pasnen 9. Pacuer 3ddeKTHBHOCTH NPOU3BOACTREHHON TIPOTPAMMEI

Ilnannpyemoe
3HaveHmne 3HaueHue 2dbeKTHBHOCTE
No nmoKazaTenda foKazarcad 1o IPOKU3BOACTBCH-
o /;] HaumeHoBaHue mokasaresns B DA30BOM | UTOTaM PealH3allHH HOH
1eproae | IpOHU3BOACTBEHHOM [IPOrpaMMEL,
2020 rox pOrpaMMBbl TBIC. PYO.
2023 rox
| 2 3 4 5
1. TMokazaTenu xadecTBa BOIEI
Hona npol muTeeBoH BoAH,
MOIABAEMOH ¢ HCTOYHHKOB
RONOCRA0MEeH!E, BONOTIPOBORHEIX
CTAHIWMH Wil UHBIX O0HEKTOB
LCHTPATTH3OBAHHON CUCTEMBI
rONOCHAOKCHNA B
1.1. | pacupeaeiHIenbEYIO CETh, He - - -
COOTBETCTBYKILHMX YCTAHOBJICHHBIM
TpeboBaHuM, B 00mem obwemMe npod,
OTOOpaHHBIX TI0 Peay/IbTATaM
TIPOH3ROACTBEHHOTO KOHTPONA
KadecTBa NATLEBOH BOARI (B
IPOLIEHTAX)
Hong mpo THTEEROH BOAK B
PacHpeAeIHTEILHOH ROAOTIPOROTHOM
CETH, HE COOTBETCTRYROMIAX
12 YCTAHORACHHLM TpeGOBAHNAM, B

obmemM obveme 1pob, oTo0paHHBIX 110
PE3YAIBTATAM [IPORIBOACTBEHHOTO
KOHTPOJIA KAYECTRA MUTHEBOR BOIBI (B
NIPOLLEHTAX)

2. TTokasaTeny HaaeKHOCTH H OecrepedoiHOCTH BOOCHA0KEHHS U BOZOOTBE XEHTHA

2.1

KonwvecTeo nepepelBOB B N0ga9e
BOIBI, 3a(hHKCHPOBAHHBIX B MECTAX
HCIOGHEHHS 00A3aTeNbeTE
OprafHzalrel, ocymecTEIomeH
XOJIOTHOE BolocHalKeH e, TIo ojlade
XOJIOAHOH BOJBI, BOSHHKIINX B
Pe3YIBTATS ARAPHH, TOBPEEACHHH B
HHBIX TEXHOTOTHUSCKIX HAPYIIeHHH
Ha 00beKTax IeHTPATHIOBAaHHOH
CHCTEMBI XOJTOIHOTO BOJOCHADKEHNA,
NPUHA/TSHKANTHX OpraHHA0NH,
OCYINECTBASKNIEH XOMORHO:
pomocHabmeHuUe, B pacueTe Ha
TIPOTHKSHHICTE BOONPOBOHON CETH
B rof (ed./km)
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2 3 4 5

2.2,

Y 1enpnoe KOTUHeCTRO aBapiit K
34COPUB B PACUETE HA [TPOTHKCHHOCTh - - -
KaHaIHzaunonHoH ceTd B roa (ed./KkM)

3. TlokazaTelH Ka4ecTBa OUUCTKH CTOYHBIX BOL

3.1.

Hong crousslx Bon, He
HO/IBEPTaloHXCH OYHCTHE, B obiem
0OBeMe CTOYHBIX BOJT, COPaCHBASMBIX
B NEHTPaTH3OBAHHEIC COITCCTIIABHEIE
MIH OBITOBBIE CHCTEME]
BOAOOTBEACHUA (B TTPOITEATAX)

3.2.

,[LDJIH MOBEPXHOCTHEIX CTOYHBIX BOA,
HE TIOABEPTarIlMXCa OHHCTKE, B
obineM 08BeMe TOBSPXHOCTHEIX
CTOYHEIX BOX, IPHHHMACMBIX B - - -
LCHTPATTH3OBAHIYI) THBHERYIO
CHCTEMY BOHOOTBEICHHA (B
TIPOLIEHTAX )

3.3.

Hons nmpod cTouHEX BOA, HEe
COOTBETCTRYIOLIHX YCTAHORMEHHBIM
HOPMATHBAM AOIYCTHMBEX COpOCOE,
JHMHTaM Ha cOpockl, paccHTaHHag
[MIPAMEHHTENRHO K BHIaM
UEHTPaTH3OBAHHBIX CHCTEM - - -
BOZOOTBEREHUS Pa3AenbHO la
HEHTPAMH3CRAHHOH obIecimapHol
{6EITOROH) M LEHTPATHIOBAHHOM!
JTHBHEBOW CHCTEM BOJCOTBEACHMA (B
TIPOLIEHTAX )

4. Tlokazareln 3HEpPreTHHecKoH 3()(PEKTUBHOCTH MCIIONIB30BAHMUS PECYPCOB, B TOM
YHUCJIE YPOBCHL NOTEPH BOJIBI

4.1,

Jlona noTeps BOAL B
LEHTPaNM3OBAHHBIX CHCTEMax
BOAOCHROXEHHS NIpH 11.90 11.90
TRAHCIOPTHPORKS B 0bmemM o0heMe ’ !
BOJIEL, IOJAHHOR B BOJONPOBOAHYHD
CCTh (B TPOLICHTAX)

4.2.

Y OenbHELH pacxon 3MeKTpHUecKon
JHepPruH, HoTpebnieMo B
TEXHOMOTHYECKOM [IPOLECCE
[OAMOTOEKH MTLEBOH BOMEL, Ha
enMuryy ofeeMa BOAR, oTnycKaeMol
8 ceth.(kBT*a/m*) — nna opranmsaumi,
OKA3BIBAIOITHX VCIVIH 110
EOJQHOATQOTOBKE




2

4.3.

YnenpHbIl pacxod INeKTpHIecKoH
IHEPrAH, NoTpelingeMol B
TEXHOJIOTHUECKOM MPOTIECce
TPAHCHIOPTHPOBKH TATEEBOH BoJibt, HA
enuHMily ofbemMa TpareIOPTApYEMoit
BOmbI (KBT*a/M*) — 114 OpraHusaiil,

oxa.amBamme VCJTVFH I10
TPAHCIIODTHROBKE

4.4.

VaeneHEIR} pacxom aMeKTPHUSCKON
JHEPrHH, NoTpebnsiemMoil B
TeXHOIOTHHECKOM TIpOLECee

BOZONOATOTOBKH 1 Tpaﬂcn()pmponxn

OTITyCcKaeMoH B ceTb (kBT*u/m’) - —"
OpPraHizalini, OKa3biBAOIIHX vc.rwm

BOLocHAGREHHA (IO 1K)

2,74

2,74

4.5.

VaensHBIH pacxof] 3MeKTpHuecKoH
IHEPTHH, TIoTpelnaemoil B
TEXHOIOTHUECKOM MPOTIECCE OUHCTKH
CTOYHBIX BOJ, HA enHHHLY ofbeMa
OYHINAEMBIX CTOUHEIX BOM (KBT*u/ M)
— IS OPraHusalHi. OKa3bIBAL0 LMY
YCIYTH IO QUHCTKE CTOYHEIX BOS

4.6.

VY nensHBIA pacxof aekTpHHecKoR
SHEPTHH, HoTpebasemolf 8
TEXHOIOTHYSCKOM NPOLIBCse
TPaHCTIOPTHPOBKH CTOUHLIX BOA, HA
eIHHAIY 00beMa TPAaHCHIOPTHPYEMbIX
CTOUHEIX BOJ (KBT*w/ M3)r'—:_gg§
OpraHu3afmil, OKA3BIBAROILIK YCIYTH
[0 TPAHCTIOPTHPOBKE CTOYHBIX EQI

4.7.

VY 1enbHELH pacxo/l MeKTPHYECKOH
SHEPTHH, ToTpedngeMoi B
TEXHOIOTHHECKOM Dpoliecce
BOJOCTBEACHHA CTOYHBIN BOMI, HA
eWHHLY 00BheMa OTBOJHMEIX
CTOUHEIX Box (kBT*w/ mM*} — ang.
OpTaHH3allHA, OKA3hIBAIOUHXVCITVTH
10 _BOAQOTBEAEHHIO

0,00

0,00
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Paznen 10. Ot4er 006 HCHONHEHHH TPOX3BOACTBEHHOM nporpaMMet 3a 2018 - 2020 roas

(DaKTHYECKOE 3HaYeHHe TOKa3aTeNs,
Haumenosanne nokasareiis

TEIC. pyoO.

2018 rog

1. Xonoproe BogocHa®KeHHe IIUTHEBOM BOOH

2. BogoorsegeHue

2019 ron

1. Xonoanoe BOOOCHAOKEHHE [TUTLEBOH BOIOKR

2. BonoorBeacHue

2020 ron

1. XoogHoe BOLOCHAOKeHre THTHEBOK BONOH

2. Bonootsenenue
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Pazzen 11. Mepornpusitis, HanpapieHHbBIE HA HOBBIIEHHE KAYECTBA 00CTYKHBAHUL
abOHEHTOB

ITepuon npoBegeHmns

Haumenoranue Meporpudrus _ 9
MEPOTIPHATHN
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IIpunoxenue Ne 2

K IIOCTAHOBIEHUIO PETHOHANBHOM SHepreTnyecKon
KoMHCCHH KeMepoBckoH 00macTH
oT «5» nekadps 2019 . No 542

OanocraBounbie TAPH( B! HA MHTHEBYIO BOXY, BOXOOTBEACHHE

MYII « H:xMopeKoe s KHIHITHO — KOMMYHaaLHOe X03siicTBo» Wxmopekoro
MYHHIHNTAJILHOIO oKpyra (M:kMopeKii MyRHIMNANBHBIA OKPYT)

Ha nepuox ¢ 01.01.2020 no 31.12.2022

No HaumeroBaHue
- CIIVT,
T/ yery ..
norpeduTenei

Tapud, py6./a

2020 rox 2021 ron 2022 rox,
¢ 01.01. ¢ 01.07. ¢ 01.01. | c01.07. | c01.01. ¢ 01.07.
mo 30.06. | mo 31.12. {00 30.06. | 10 31.12. | 10 30.06. | mo 31.12.

1. INuteeras BOOA

| Hacenerue (HIC

He olnaraeTcs)

1.1. 45,17 48,33 48,33 LS0,0? l 48,88 48,88
He obnaraercs)
IIpoune

1.2. | motpebutenn (HAC | 45,17 48,33 48,33 50,07 48,88 48,88
HE o0naraeTcs)

2. BogootBeneHue

2.1, | Hacenenue (HAC ! 8,76 8,76 8,76 ] 9,08 9,08 14,49
He obJiaraeTcs) i
[Tpoune

2.2. | norpeduremn (HJC 8,76 8,76 8,76 l 9,08 9,08 14,49

».



